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Speedo Talent Cup 2016
Amsterdam, 28-2-2016

Programmanr. 22 Meisjes, 400m vrije slag Junioren en Jeugd
28-2-2016 - 13:44 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 3 en later

1. Rosa Ebbinge DZ&PC 200200904 4:56.95 5:01.30
50m: 34.14 34.14 150m: 1:51.19 38.76 250m: 3:09.61 38.63 350m: 4:26.08 37.57

100m: 1:12.43 38.29 200m: 2:30.98 39.79 300m: 3:48.51 38.90 400m: 5:01.30 35.22

2. Anisa Groeneschey LZ 1886 200300788 4:54.04 5:07.98
50m: 34.07 34.07 150m: 1:51.03 38.85 250m: 3:11.65 39.89 350m: 4:31.69 39.58

100m: 1:12.18 38.11 200m: 2:31.76 40.73 300m: 3:52.11 40.46 400m: 5:07.98 36.29

3. Suze Kuipers Orca 200301714 4:49.94 5:14.00
50m: 34.42 34.42 150m: 1:53.16 40.18 250m: 3:14.75 40.52 350m: 4:35.31 39.61

100m: 1:12.98 38.56 200m: 2:34.23 41.07 300m: 3:55.70 40.95 400m: 5:14.00 38.69

4. Kristel Beijk De Columbiaan 200201278 5:02.88 5:16.18
50m: 36.41 36.41 150m: 1:58.04 40.72 250m: 3:18.85 40.22 350m: 4:38.60 39.12

100m: 1:17.32 40.91 200m: 2:38.63 40.59 300m: 3:59.48 40.63 400m: 5:16.18 37.58

5. Sarah el Bacha De Dolfijn 200201104 4:57.31 5:24.46
50m: 36.62 36.62 150m: 1:59.15 41.39 250m: 3:21.74 41.71 350m: 4:43.89 41.10

100m: 1:17.76 41.14 200m: 2:40.03 40.88 300m: 4:02.79 41.05 400m: 5:24.46 40.57

6. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 200400312 5:19.35 5:27.41
50m: 36.91 36.91 150m: 2:00.73 42.02 250m: 3:23.89 41.62 350m: 4:47.20 41.82

100m: 1:18.71 41.80 200m: 2:42.27 41.54 300m: 4:05.38 41.49 400m: 5:27.41 40.21

7. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 200300666 5:19.70 5:31.93
50m: 36.16 36.16 150m: 1:59.79 42.47 250m: 3:25.48 42.73 350m: 4:50.63 42.51

100m: 1:17.32 41.16 200m: 2:42.75 42.96 300m: 4:08.12 42.64 400m: 5:31.93 41.30

Jeugd 1 en 2

1. Kaylee de Jong ZPCH 200001234 4:28.40 4:38.32
50m: 31.48 31.48 150m: 1:41.55 35.31 250m: 2:52.40 35.70 350m: 4:04.42 36.08

100m: 1:06.24 34.76 200m: 2:16.70 35.15 300m: 3:28.34 35.94 400m: 4:38.32 33.90

2. Maike van de Velde ZPCH 200000382 4:40.64 4:51.93
50m: 32.46 32.46 150m: 1:46.28 37.57 250m: 3:01.53 37.53 350m: 4:17.00 37.55

100m: 1:08.71 36.25 200m: 2:24.00 37.72 300m: 3:39.45 37.92 400m: 4:51.93 34.93

3. Kim Groeneveld Ed-Vo 200100924 4:42.63 4:52.04
50m: 32.60 32.60 150m: 1:46.16 37.28 250m: 3:01.22 37.28 350m: 4:16.91 37.60

100m: 1:08.88 36.28 200m: 2:23.94 37.78 300m: 3:39.31 38.09 400m: 4:52.04 35.13

4. Giulia Corsi De Columbiaan 200100468 4:41.05 4:53.53
50m: 33.29 33.29 150m: 1:48.23 37.96 250m: 3:03.32 37.67 350m: 4:17.52 36.32

100m: 1:10.27 36.98 200m: 2:25.65 37.42 300m: 3:41.20 37.88 400m: 4:53.53 36.01

5. Simone Anvelink MSV-Zeemacht 200001546 4:44.38 4:54.05
50m: 32.53 32.53 150m: 1:46.78 37.52 250m: 3:01.47 36.87 350m: 4:17.20 37.36

100m: 1:09.26 36.73 200m: 2:24.60 37.82 300m: 3:39.84 38.37 400m: 4:54.05 36.85

6. Renée Otten De Houtrib 200101858 4:51.26 5:03.83
50m: 35.24 35.24 150m: 1:53.65 39.39 250m: 3:11.21 38.73 350m: 4:27.68 38.07

100m: 1:14.26 39.02 200m: 2:32.48 38.83 300m: 3:49.61 38.40 400m: 5:03.83 36.15

7. Isaa Ebbinge DZ&PC 200001314 4:49.26 5:07.19
50m: 35.49 35.49 150m: 1:54.99 40.21 250m: 3:13.08 38.90 350m: 4:30.67 38.32

100m: 1:14.78 39.29 200m: 2:34.18 39.19 300m: 3:52.35 39.27 400m: 5:07.19 36.52

8. Anouschka Steenbergen ZPC Hoogeveen 200000280 4:58.16 5:08.76
50m: 34.38 34.38 150m: 1:51.10 38.74 250m: 3:09.93 38.97 350m: 4:28.99 39.71

100m: 1:12.36 37.98 200m: 2:30.96 39.86 300m: 3:49.28 39.35 400m: 5:08.76 39.77

9. Celina von Berg Zwemvereniging Westland 200002596 5:21.96 5:35.86
50m: 37.64 37.64 150m: 2:00.50 42.17 250m: 3:25.82 42.82 350m: 4:52.62 43.47

100m: 1:18.33 40.69 200m: 2:43.00 42.50 300m: 4:09.15 43.33 400m: 5:35.86 43.24


